

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **008218/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SERRANA VIARIA COMÉRCIO EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.009.031	TUBO DE AÇO CARBONO	BAR	71	155,00	11.005,00
3	111.036.034	CHAPA DE AÇO CARBONONR. 18, CIRCULAR NA MUN		54	36,00	1.944,00

Valor Total Geral: 12.949,00

- TELAFER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	111.036.036	CHAPA DE AÇO CARBONO Nº 18	UN	9	415,00	3.735,00

Valor Total Geral: 3.735,00

- AB SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	199.298.009	PELÍCULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		2	1.070,00	2.140,00
8	199.298.008	PELÍCULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		3	1.070,00	3.210,00

Valor Total Geral: 5.350,00

- EVG SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	111.036.030	CHAPA DE AÇO CARBONO Nº 18 OCTOGONAL 0,6CUN		26	32,00	832,00
5	199.298.012	PELICULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		2	1.050,00	2.100,00
7	199.298.017	PELÍCULA REFLETIVA GRAU TÉCNICO COR: PRET.ROL		1	860,00	860,00

Valor Total Geral: 3.792,00

Valor Total da Licitação: 25.826,00